（様式第1号）
令和　　年　　月　　日
門川町商工会会長　 殿
 (
リフォーム予定の
建物所有者でその建物に
居住
している人
（購入者と
建物
名義が異なる場合は購入不可）
)					　（購入者）
					　住所

					（フリガナ）
					　氏名
					　電話番号

門川町住宅リフォーム商品券購入申込書
	施工業者
	取扱店№

	事業所所在地

	事業所名

	リフォーム対象物件住所

	リフォームの内容

	予定工事費用（見積もり金額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込み）

	購入商品券枚数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　枚

	予定工期
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
＊申請日以前の着工は対象となりません

門川町住宅リフォーム商品券の購入をしたいので、下記のとおり申込します。
提出書類（返却いたしませんので、予めコピー等お願いします）
	商品券購入者に係る
町税等完納確認印

	 (
門川町長印
)

　    Ｒ 　　． 　　．

1 リフォームの見積書
2 施工前の写真（工事するところすべて）
3 リフォームする住宅に居住していることが確認できる公的なもの
【運転免許証の写し、または住民票など】
4 リフォームする住宅の所有者が確認できる公的なもの
【土地・家屋名寄帳（課税台帳）】※町役場税務課で発行
5 町税の滞納のないことの証明
【町税完納確認印　町役場税務課にて必ず受けてください（有料）】
6 購入代金

＊購入者と所有者名義（建物）が相違の場合及び現に居住していない方は購入対象外となります。